
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 Ano IX | Edição 825



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Comunicados	 3



Quinta-feira, 02 de dezembro de 2021 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 825

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº.5.241, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE DIRETOR DE 
ESCOLA.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Nomear, a partir de 1º de dezembro de 2021, no emprego 
temporário, a Sra. Sra. Maria Dirceia Marques Del’ Arco, 
portadora do RG. nº. 9.217.067-5, CPF nº 075.665.098-
45, aprovada em 1º lugar, na forma do Processo Seletivo nº 
003/2021, homologado em 16 de novembro de 2021, para o 
emrego de Diretor de Escola da EMEF “Profª Alzira de Freitas 
Casseb”.

Monte Azul Paulista, 29 de novembro de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria da 
Prefeitura deste Município, em 29de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

PORTARIA Nº.5.242, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE DIRETOR DE 
ESCOLA.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Nomear, a partir de 1º de dezembro de 2021, no emprego 
temporário, a Sra. Lucia Elena Del’ Arco Cervo, portadora 
do RG. nº. 12.234.336-0, CPF nº 060.461.998-75, aprovada 
em 2º lugar, na forma do Processo Seletivo nº 003/2021, 
homologado em 16 de novembro de 2021, para o emrego de 
Diretor de Escola da EMEF “Cel. Aureliano Junqueira Franco” .

Monte Azul Paulista, 29 de novembro de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria da 
Prefeitura deste Município, em 29 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

Licitações e Contratos

Comunicados

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
025/2021

Pregão Presencial nº 009/2020 – Ata de Registro de Pre-
ços nº 025/2021 - Processo nº 078/2021

Contratante: Prefeitura do Município de Monte Azul 
Paulista-SP

Contratada: Paulo Rogério Szimkiewicz - Eireli

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de 
uniformes e tênis escolares para volta às aulas, visando 
atender a demanda dos municípios consorciados ao CINDESP.

Valor: R$ 700.645,70 (Setecentos mil, seiscentos e 
quarenta e cinco reais e setenta centavos)

Vigência: 16 de dezembro de 2021.

Data da Assinatura: 26/11/2021.

Recursos: QESE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ensino Fundamental

Manutenção Recursos QESE

Material de Consumo

020300.12.361.0015.2020.3.3.90.30 - 070

Monte Azul Paulista-SP, 26 de Novembro de 2021

Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Comunicados

		2021-12-02T07:49:44-0300
	Publicação Oficial do Município




